de veículos da Secretaria Municipal de Infraestrutura (SEINFRA), da Secretaria Municipal de Educação (SEMED) e
da Secretaria Municipal de Serviços Públicos (SESP) do Município de Lauro de Freitas-BA. Secretaria Requisitante:
Secretaria Municipal de Administração e Ações e Projetos Estratégicos. Valor do Estimado Global: R$ 45.961,53
- (Quarenta e cinco mil novecentos e sessenta e um reais e cinquenta e três centavos). Período Vigência: Será de
12 (doze) meses. Sessão da Disputa: 13/12/2023 às 09:00 horas. ID Nº 1027924. O Edital estará disponível nos
Endereços Eletrônicos: www.licitacoes-e.com.br e www.transparencia.laurodefreitas.ba.gov.br.